
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

Zarządzenie Nr 41/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 czerwca 2014r.  
 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2012 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów 
związanych z tokiem studiów lub uzyskiwaniem stopnia naukowego 

 

 

Na podstawie § 21 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września  

2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 201, poz. 1188), § 15 ust. 1 pkt 2 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 grudnia 2013r.  w sprawie studiów 

doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2013r. poz. 1581), § 28 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu  

i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postepowaniu habilitacyjnym 

oraz w postepowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204, poz. 1200) oraz § 38 ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 33/2012 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów związanych z tokiem 

studiów lub uzyskiwaniem stopnia naukowego, wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 1 w ust. 1: 

1) lit a otrzymuje brzmienie:  

„ a) za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej - 10 zł,” 

2)  lit b otrzymuje brzmienie:  

  „ b) za wydanie elektronicznej legitymacji doktoranta – 10 zł,” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


